PAGE
2

[image: image1.jpg]

                                                               БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 мая 2013 года                                                                                                               № 701
 О внесении изменения в постановление главы Белоярского района
от 29 декабря 2008 года № 2229
В  соответствии  с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  от  26 февраля 2006 года  № 30-оз «О социальной поддержке семей, имеющих детей, обучающихся  в муниципальных общеобразовательных учреждениях и негосударственных общеобразовательных учреждениях, имеющих государственную аккредитацию,   расположенных   на   территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  в  постановление  главы  Белоярского  района   от 29 декабря 2008 года № 2229 «О социальной поддержке семей, имеющих детей, обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Белоярского района» изменение, изложив   преамбулу  в следующей редакции:

 «В  соответствии  с Законом  Ханты-Мансийского  автономного  округа – Югры  от  26 февраля 2006 года  № 30-оз «О социальной поддержке семей, имеющих детей, обучающихся  в муниципальных общеобразовательных учреждениях и негосударственных общеобразовательных учреждениях, имеющих государственную аккредитацию,   расположенных   на   территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами СанПиН 2.4.5.2409-08 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального и среднего профессионального образования», утвержденными постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 23 июля 2008 года № 45».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2011 года.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Бойкова Ю.М.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков
PAGE